30

35

sariorum persuasiones sed etiam suas evidencias declarantem, videt non solum regnum sed et gloriam verbi dei. et iste talis in seipso videt »regnum dei veniens in virtute«, non in infirmitate. qui autem non est ita confidens in regno dei, ut omnia pati contentus sit propter illud, sed est dubius et timidus de spe regni, ille non videt in se »regnum dei veniens in virtute«. et hoc ille videt, in quo non regnat »peccatum« nec tenetur sub dominatione peccati quod regnat »in corpore mortali« peccantium, sed est sub rege omnium deo.

dicit enim apostolus: »et ego, fratres, non potui vobis loqui quasi spiritalibus sed quasi carnalibus, quasi parvulis in Christo. lac vobis potum dedi, non escam; nondum enim poteratis. sed nec usque adhuc poteratis. nam cum sint inter vos aemulationes et contentiones, nonne carnales estis et

5. 12 Marc. 9, 1 — 19f Luc. 17, 21; Marc. 9, 1 — 27 I. Kor. 3, 1—3

5 αὐτῷ Kl αὐτῷ M H 13 \*\*\* Diehl  
Kl, vgl. lat. 25/26 περὶ τινῶν] πε H

7 non<sup>1</sup>] et non B 17 sed <sem-  
per> Diehl, vgl. gr.

5

10

33. Τί δὲ τὸ γεύεσθαι θανά-  
τον κατωσιγτέον.

15

καὶ ἔστιν ἡ μὲν ζωὴ ὁ εἰπὼν «ἐγὼ  
εἰμι ἡ ζωὴ».

20

καὶ αὐτὴ γε «ἡ ζωὴ» κέκευται σὺν  
τῷ Χριστῷ ἐν τῷ θεῷ, καὶ «ὅταν ὁ  
Χριστὸς φανερωθῆ, ἡ ζωὴ ἡμῶν,  
τότε σὺν αὐτῷ» φανερωθήσονται

25 οἱ ἄξιοι τοῦ «σὺν αὐτῷ» φανε-  
ρωθῆναι «ἐν τῇ δόξῃ».

ὁ δὲ ἐχθρὸς πάντης τῆς ζωῆς, ὃς  
καὶ «ἔσχατος ἐχθρὸς καταργεῖται»  
πάντων τῶν ἐχθρῶν αὐτοῦ, «θάνα-  
τός» ἐστιν, ὃν ψυχὴ ἡ ἀμαρτάνουσα  
ἀποθνήσκει,

30

ἐναντίως διατιθεμένη τῷ γινομένῳ  
περὶ τὴν κατορθοῦσαν ψυχῇ, καὶ ἐκ  
τοῦ κατορθοῦν ζῶσαν.

secundum hominem ambulatis ?  
item alibi: sapientiam autem lo-  
quimur inter perfectos . si ergo  
qui adhuc carnales et parvuli sunt  
in Christo et non sunt perfecti,  
non possunt intellegere sapientiam  
verbi nec capiunt spiritalem eius  
intellectum, quomodo videant  
mente sua eminentiam verbi, id  
est regnum verbi et gloriam verbi,  
quid diversis sunt involuti peccatis ?

33. Quid est autem *mortem*  
gustare, videamus.

duae res sunt sibi contrariae mors  
et vita.

et vita quidem est ille qui dixit:  
«ego sum vita»,

de qua scriptum est: «quod autem  
factum est in eo, vita est, id est  
in verbo.

inimica autem vitae huius mors  
est, quae et novissima omnium  
inimicorum destructur, quam pec-  
cans anima moritur.

2 I. Kor. 2, 6 — 12—145, 28 Vgl. Cl<sup>uo</sup> Nr. 27 Or. — 16 Joh. 11, 25;  
14, 6 — 18. 21ff Kol. 3, 3f — 28f Vgl. I. Kor. 15, 26

10 verbi?] eius B 28, 29 inimico-  
rum omnium CL 29 quam KI  
qua x